
Coupe d'Europe
Toutes les Categories Homme

Finale SkiCross HOMMES
Liste Finale + Qualification

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps.Qualif C.Qualif Etat Point
1 1 2526955 FIVA Alex 1986 SUI 54.02 1 FINAL
2 3 2527297 EIGLER Florian 1990 GER 54.92 3 FINAL
3 4 2526877 BOVOLENTA Arnaud 1988 FRA 54.92 3 FINAL
4 5 2526721 VETSCH Enrico 1987 SUI 54.95 5 FINAL
5 10 2527296 BOHNACKER Daniel 1990 GER 55.70 10 FINAL
6 6 2526949 ADORJAN Matej 1987 SLO 55.04 6 FINAL
7 16 2484555 TISCHENDORF Andreas 1987 GER 56.51 16 FINAL
8 15 2390695 EICHER Manuel 1983 SUI 56.16 15 FINAL
9 2 2528205 JOUFFREY Simon 1990 FRA 54.68 2 1/4 FINAL

10 8 2527478 THEVENOD Freddy 1990 FRA 55.67 8 1/4 FINAL
11 9 2526585 BERTRAND Arthur 1988 FRA 55.68 9 1/4 FINAL
12 14 2526360 FRITSCHE Gregor 1985 SUI 56.12 14 1/4 FINAL
13 20 2452096 FUKUI Godai 1983 JPN 56.66 19 1/4 FINAL
14 27 2527010 SOLDATOV Vitaly 1985 RUS 56.96 26 1/4 FINAL
14 26 2528299 DAVID LOUISON 1992 FRA 56.96 26 1/4 FINAL
16 29 2526804 ROBINSON Craig 1987 GBR 57.43 28 1/4 FINAL
17 7 2527952 WHELAN Peter Edwin 1989 GBR 55.42 7 1/8 FINAL
18 11 2526349 STAEHLI Peter 1989 SUI 55.71 11 1/8 FINAL
19 12 2526498 TRICOU Christophe 1989 FRA 55.75 12 1/8 FINAL
20 13 2526582 BENNA Alexis 1988 FRA 55.94 13 1/8 FINAL
21 17 2527635 TCHIKNAVORIAN Terence 1992 FRA 56.53 17 1/8 FINAL
22 18 2526556 KOPRIVA Jakub 1989 CZE 56.57 18 1/8 FINAL
23 19 2526574 DOMENACH Thomas 1988 FRA 56.66 19 1/8 FINAL
24 21 2527300 SCHMIDT Florian 1989 GER 56.67 21 1/8 FINAL
25 22 2526785 ZAGORSKI Wojciech 1985 POL 56.72 22 1/8 FINAL
26 23 2527737 COUTURIER Hadrien 1991 FRA 56.81 23 1/8 FINAL
27 24 2527540 TAILLEFER Gaspard 1991 FRA 56.92 24 1/8 FINAL
28 25 2526998 WAHRSTOETTER Christoph 1989 AUT 56.94 25 1/8 FINAL
29 30 2527258 BRAISAZ Vincent 1991 FRA 57.45 30 1/8 FINAL
30 31 2527169 SAMUELS Gregory 1988 GBR 57.57 31 1/8 FINAL
31 32 2485190 SOLOVIEV Dmitriy 1989 RUS 57.65 32 1/8 FINAL
32 28 2526508 KEIL Uwe 1988 GER 57.43 28 1/8 FINAL
33 41 2527846 ANIKIN Ivan 1988 RUS 57.75 33 QUALIF
34 64 2527826 LEPAGE Sebastien 1990 FRA 57.84 34 QUALIF
35 50 2527849 KORYAKOVTSEV Alexandr 1991 RUS 57.89 35 QUALIF
36 62 2527836 BIANCHINI Guillaume 1991 FRA 58.06 36 QUALIF
37 59 2528298 CHENAL batiste 1988 FRA 58.22 37 QUALIF
38 58 2528266 ZOOLER Bryan 1994 SUI 58.38 38 QUALIF
39 33 2526710 TABATA Tomohiro 1986 JPN 58.39 39 QUALIF
40 25 2391277 KUSY Daniel 1984 SUI 58.56 40 QUALIF
41 23 2527437 YUMOTO Yutaro 1986 JPN 58.65 41 QUALIF
42 57 2528264 LUMINATI Fabio 1990 SUI 58.71 42 QUALIF
43 38 2527848 KORNILOV Georgy 1990 RUS 58.95 43 QUALIF
44 49 2527530 POTEKHIN Alexander 1991 RUS 59.62 44 QUALIF
45 60 2528208 SIPOS Tibor Zalan 1978 ROU 59.63 45 QUALIF
46 56 2528262 DETRAZ Romain 1993 SUI 1:00.06 46 QUALIF
47 44 2526731 ENTING Yannick 1991 NED 1:00.28 47 QUALIF
48 51 2527404 TROTTER Martin 1992 GBR 1:00.76 48 QUALIF
49 52 2526961 NAKONETCHNYI Alexandre 1987 BLR 1:01.13 49 QUALIF
50 55 2484759 KUZMENKOV Maksim 1986 BLR 1:01.45 50 QUALIF
50 65 2528329 GOBBO FLORIAN 1992 FRA 1:01.45 50 QUALIF
52 29 2527473 COZZI Edward 1989 GBR 1:01.94 52 QUALIF
53 48 2527234 HARDY Maximilian 1987 GBR 1:02.06 53 QUALIF
54 27 2527291 SHELDON Billy 1989 AUS 1:02.33 54 QUALIF
55 47 2526401 JIMENEZ Enric 1979 SPA 1:02.91 55 QUALIF
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps.Qualif C.Qualif Etat Point
56 54 2528261 CHELI Theo 1993 SUI 1:03.51 56 QUALIF
57 66 2527555 ORTNER Matthias 1984 AUT 1:06.52 57 QUALIF

24 2525888 MOZHAEV Sergey 1988 RUS Abd QUALIF
43 2527736 COMBRE Thibault 1990 FRA Abd QUALIF
28 2527299 NAGL Rupert 1989 GER Abd QUALIF
10 2527055 DANDEVILLE Lucas 1991 FRA Abd QUALIF
61 2526992 MADSEN Kresten 1980 DAN Abd QUALIF
53 2526962 KUCHIN Vitali 1989 BLR Abd QUALIF
46 2527064 PASCHKE Simon 1988 GER Abs QUALIF
15 2526947 JECL Simon 1986 SLO Abd QUALIF
35 2484741 NETZER Domenic 1978 SUI Abd QUALIF
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Coupe d'Europe1 FIVA Alex (rouge) 
16 TISCHENDORF Andreas (vert) 
24 TAILLEFER Gaspard (bleu) 
32 SOLOVIEV Dmitriy (jaune) 

8 THEVENOD Freddy (rouge) 
9 BERTRAND Arthur (vert) 

17 TCHIKNAVORIAN Terence (bleu) 
25 WAHRSTOETTER Christoph (jaune) 

6 ADORJAN Matej (rouge) 
11 STAEHLI Peter (vert) 
19 DOMENACH Thomas (bleu) 
27 SOLDATOV Vitaly (jaune) 

4 BOVOLENTA Arnaud (rouge) 
13 BENNA Alexis (vert) 
21 SCHMIDT Florian (bleu) 
29 ROBINSON Craig (jaune) 

3 EIGLER Florian (rouge) 
14 FRITSCHE Gregor (vert) 
22 ZAGORSKI Wojciech (bleu) 
30 BRAISAZ Vincent (jaune) 

5 VETSCH Enrico (rouge) 
12 TRICOU Christophe (vert) 
20 FUKUI Godai (bleu) 
28 KEIL Uwe (jaune) 

7 WHELAN Peter Edwin (rouge) 
10 BOHNACKER Daniel (vert) 
18 KOPRIVA Jakub (bleu) 
26 DAVID LOUISON (jaune) 

2 JOUFFREY Simon (rouge) 
15 EICHER Manuel (vert) 
23 COUTURIER Hadrien (bleu) 
31 SAMUELS Gregory (jaune) 

1 FIVA Alex (rouge) 2
8 THEVENOD Freddy (vert) 2
9 BERTRAND Arthur (bleu) 1

16 TISCHENDORF Andreas (jaune) 1

4 BOVOLENTA Arnaud (rouge) 1
6 ADORJAN Matej (vert) 1

27 SOLDATOV Vitaly (bleu) 2
29 ROBINSON Craig (jaune) 2

3 EIGLER Florian (rouge) 2
5 VETSCH Enrico (vert) 2

14 FRITSCHE Gregor (bleu) 1
20 FUKUI Godai (jaune) 1

2 JOUFFREY Simon (rouge) 1
10 BOHNACKER Daniel (vert) 1
15 EICHER Manuel (bleu) 2
26 DAVID LOUISON (jaune) 2

1 FIVA Alex (rouge) 1
4 BOVOLENTA Arnaud (vert) 1
6 ADORJAN Matej (bleu) 2

16 TISCHENDORF Andreas (jaune) 2

3 EIGLER Florian (rouge) 1
5 VETSCH Enrico (vert) 2

10 BOHNACKER Daniel (bleu) 1
15 EICHER Manuel (jaune) 2

1 FIVA Alex (rouge) 2
3 EIGLER Florian (vert) 1
4 BOVOLENTA Arnaud (bleu) 1
5 VETSCH Enrico (jaune) 2

GRANDE FINALE
1) 1-FIVA Alex (rouge) 
2) 3-EIGLER Florian (vert) 
3) 4-BOVOLENTA Arnaud (bleu) 
4) 5-VETSCH Enrico (jaune) 

PETITE FINALE
5) 10-BOHNACKER Daniel (vert) 
6) 6-ADORJAN Matej (rouge) 
7) 16-TISCHENDORF Andreas (jaune) 
8) 15-EICHER Manuel (bleu) 


